

Telefono 0432/900241
Telefax 0432/908022
c/c Postale 10678332
Import/Export UD 002825
Reg. Impr. di Udine n. 7985/1996

PREMIATA FABBRICA ORGANI
Cav. FRANCESCO ZANIN
di GUSTAVO ZANIN
33033 CODROIPO (UD) - Via Livenza, 1
CASA FONDATA NEL 1827

Codice fiscale:
ZNN GTV 30D18 C8170
Partita I.V.A.:
00256310301

Codroipo, li..... 13.05.2003

RELAZIONE DEI LAVORI EFFETTUATI ALL'ORGANO

IN OCCASIONE DEL RESTAURO DELLA CHIESA

Descrizione dei lavori effettuati

| | | | |
|----|--|--------|--------------------|
| 1- | Smontaggio di tutto lo strumento con scollegamento dei cavi elettrici, del ventilatore, del mantice ecc. ore di lavoro 40 x € 26,00/h | € | 1.040,00 |
| 2- | Imballo dei materiali e loro trasporto nel nostro laboratorio di Codroipo. ore di lavoro 10 x € 26,00/h Trasporto, a corpo | € € | 260,00 100,00 |
| 3- | Pulitura di tutte le canne dai depositi di polvere, rimessa in forma dei corpi fonici di quelle in metallo. Reincollatura delle spaccature in quelle in legno con sostituzione delle guarnizioni in pelle di agnello alle parti logore. ore di lavoro 160 x € 26,00/h Materiali, a corpo | € € | 4.160,00 300,00 |
| 4- | Pulitura accuratissima dei contatti elettromeccanici, regolazione dei movimenti delle ancorine delle elettrocalamite. ore di lavoro 60 x € 26,00/h Materiale per pulitura contatti, a corpo | € € | 1.560,00 50,00 |
| 5- | Sostituzione di tutte le feltrature della pedaliera poiché oltre modo rumorosa. ore di lavoro 10 x € 26,00/h Materiali, a corpo | € € | 260,00 200,00 |
| 6- | Trasporto dei materiali in chiesa | € | 100,00 |
| 7- | Rimontaggio dell'organo in cantoria e ricollegamento dei cavi elettrici. ore di lavoro 55 x € 26,00/h | € | 1.430,00 |
| 8- | Intonazione ed accordatura di tutto lo strumento eseguita a regola d'arte. ore di lavoro 40 x € 26,00/h | € | <u>1.040,00</u> |
| | Importo lavori | € | 10.500,00 |
| | I.V.A. 20% | € | <u>2.100,00</u> |
| | Totale | € | 12.600,00 |